1

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CÔNG TY NHIỆT ĐIỆN

MÔNG DƯƠNG

       Số:          /TB-NĐMD

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Cẩm Phả, ngày 23 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động ký hợp đồng lao động xác định thời hạn

 Căn cứ kế hoạch sản xuất kinh doanh, Công ty Nhiệt điện Mông Dương

có nhu cầu tuyền dụng lao động ký hợp đồng lao động xác định thời hạn làm các

công việc  cụ thể như sau:

1. Số lượng cần tuyển dụng: 02 người

2. Vị trí tuyển dụng: Lái xe

3. Điều kiện tham gia dự tuyển

-  Độ tuổi: từ 18 ÷ 45 tuổi;

 - Sức khỏe: đảm bảo sức khỏe theo quy định của Bộ y tế;

 - Có bằng Lái xe hạng D và có kinh nghiệm lái xe hạng D từ 02 năm trở

lên.

 - Ưu tiên các đối tượng là chồng, con, anh, em ruột của CBCNV trong

Công ty.

 4. Quyền lợi và chế độ

 - Ký hợp đồng lao động xác định thời hạn (không ký hợp đồng lao động

không xác định thời hạn).

 - Mức lương: theo thỏa thuận.

 - Điều kiện làm việc: theo quy định của Công ty Nhiệt điện Mông Dương

 - Địa điểm làm việc: Công ty Nhiệt điện Mông Dương, khu 8, phường

Mông Dương, thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh.

 5. Hồ sơ dự tuyển gồm

 - Đơn đăng ký dự tuyển lao động;

 - Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương;

 - Giấy khám sức khỏe trong vòng 06 tháng kể từ ngày cơ quan y tế có

thẩm quyền cấp.

 - Bản sao có công chứng các loại giấy tờ: giấy phép Lái xe, căn cước công

dân, giấy khai sinh và các giấy tờ khác liên quan (nếu có).

 6. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ

2

 Nộp trực tiếp theo địa chỉ: Phòng Hành chính và Lao động, Công ty Nhiệt

điện Mông Dương, khu 8, phường Mông Dương, thành phố Cẩm Phả, tỉnh

Quảng Ninh.

- Điện thoại: 0203.386.8136

 - Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 24/6/2025 đến ngày 31/7/2025 (các ngày

làm việc trong tuần, theo giờ hành chính).

 Ghi chú: Công ty Nhiệt điện Mông Dương chỉ thông báo đến các ứng

viên trúng tuyển; các hồ sơ đã nộp không trúng tuyển, không trả lại.

 Công ty Nhiệt điện Mông Dương trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị trong Công ty;

- Các Ông Phó GĐ (để biết);

- CĐ Công ty;

- Lưu: VT, HCLĐ.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Tuấn

		LE DUC CHUNG
	2025-06-24T13:36:13+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN HUU TUAN
	2025-06-24T15:35:02+0700
	HA NOI
	Ky so

		CHI NHANH TONG CONG TY PHAT DIEN 3 - CONG TY CO PHAN - CONG TY NHIET DIEN MONG DUONG
	2025-06-24T15:50:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CHI NHANH TONG CONG TY PHAT DIEN 3 - CONG TY CO PHAN - CONG TY NHIET DIEN MONG DUONG
	2025-06-24T15:50:08+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CHI NHANH TONG CONG TY PHAT DIEN 3 - CONG TY CO PHAN - CONG TY NHIET DIEN MONG DUONG
	2025-06-24T15:50:09+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi